

## Oprava sociálních zařízení , Poliklinika Lesná

č.p.	Položka (materiál, práce)	Jedn. m2,bm	Výměra	Cena za jednot.	Celková cena v Kč
<b>1. Rekonstrukce WC</b>					
1	demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
2	zakrytí konstrukcí, příprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
3	oškrábání malby	m2	62,00	80,00	4 960,00
4	osekání obkladů	m2	52,50	95,00	4 987,50
5	osekání dlažby	m2	10,00	110,00	1 100,00
6	vyspravení podlahy - nivelace nebo vyrovnání	m2	10,00	650,00	6 500,00
7	zához drážek - odhad	mb	4,00	150,00	600,00
8	stěrka - srovnání pod obklad	m2	52,50	210,00	11 025,00
9	penetrace a štuk, stěny a stropy	m2	62,00	190,00	11 780,00
11	montáž obkladu, spárování - plocha obklad od 20x25 cm do 30x60 cm, lepidlo, spárování	m2	52,50	690,00	36 225,00
12	ukončovací lišty	mb	24,20	180,00	4 356,00
13	montáž obkladu, spárování - ostění a plochy do šíře 50 cm	mb	12,00	340,00	4 080,00
14	montáž dlažby, spárování - podlaha	m2	10,00	680,00	6 800,00
15	dodávka obkladu a dlažby - (obklady bílá, dlažba šedá)	m2	70,00	300,00	21 000,00
16	silikonování	mb	68,20	70,00	4 774,00
17	malba bílá - 2-3 x - strop a stěny	m2	62,00	95,00	5 890,00
18	nátěr zárubní	ks	6,00	600,00	3 600,00
19	vyčištění stavby	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
20	přesun hmot	kpl	1,00	6 200,00	6 200,00
21	lešení lehké pomocné	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
22	likvidace sutě včetně uložení	kpl	1,00	4 700,00	4 700,00
22	d+m dveří plných bílých včetně kování	ks	6,00	3 000,00	18 000,00
23	ZTI - d+m WC kombi - 4ks, hrubé rozvody, kompletace, umyvadlo: 60x45 cm 2ks a páková umyvadlová baterie 2ks	kpl	1,00	34 000,00	34 000,00
<b>Rekonstrukce WC celkem</b>					<b>198 277,50</b>
<b>2.VRN</b>					
27	VRN (doprava, režie, doprava materiálu)	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
<b>VRN celkem</b>					<b>7 000,00</b>
<b>SOUHRN NÁKLADŮ</b>					
1. Rekonstrukce WC		198 277,50			
2.VRN		7 000,00			
<b>Náklad celkem bez DPH</b>		<b>205 277,50</b>			